

Rechizite – Kit instruire STUDENTI

Nr. crt.	Denumirea	Cantitate	Preț Unitar, lei fără TVA	Valoare totală, lei fără TVA
1	Pix cu pastă albastră	35 buc	1,93	67,55
2	Caiet de matematică A4, 80 file	35 buc	3,36	117,6
3	Caiet mecanic A4, 2 inele	35 buc	6,80	238
4	Creion mecanic 0,5 mm	35 buc	5,04	176,4
5	Mină creion mecanic 0,5mm	35 cutii	0,84	29,4
6	Radieră albă	35 buc	0,42	14,7
7	Perforator 25 coli	35 buc	8,4	294
8	Creion corector 7ml	35 buc	5,46	191,1
9	Hârtie copiator A4, 80G/mp, 500 coli/top	35 topuri	14,26	499,1
10	Biblioraft plastifiat A4, 7,5 cm, plastifiat	35 buc	5,04	176,4
11	Agrafe birou 33 mm, 100 buc/cutie	35 cutii	0,90	31,5
12	Capsator metalic 20-40 coli, capse 24/6	35 cutii	12,60	441
13	Capse 24/6, 1000 buc/cutie	35 cutii	0,84	29,4
14	Dosar plastic, A4, șină	35 buc	0,50	17,5
15	File protecție transparente 30 microni (set 100 bucăți)	35 seturi	6,72	235,2
16	Textmarker 6 buc/set	35 seturi	10,92	382,2
	TOTAL			2.941,05